

Uchwała nr XXI / 166 /2012  
Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian budżetu na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212, 235 – 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)

Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/90/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej

Uchwałami Rady Gminy i Miasta:

- nr XII/94/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku
- nr XIII/100/2012 z dnia 30 marca 2012 roku
- nr IV/108/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku
- nr XV/112/2012 z dnia 21 maja 2012 roku
- nr XVI/123/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku
- nr XVII/129/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku
- nr XVIII/138/2012 z dnia 13 września 2012 roku
- nr XIX/148/2012 z dnia 30 października 2012 roku
- nr XX/156/2012 z dnia 11 grudnia 2012 roku

Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta:

- nr 0050.210.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku
- nr 0050.212.2012 z dnia 8 lutego 2012 roku
- nr 0050.232A.2012 z dnia 30 marca 2012 roku
- nr 0050.235.2012 z dnia 16 kwietnia 2012 roku
- nr 0050.245.2012 z dnia 24 kwietnia 2012 roku
- nr 0050.249.2012 z dnia 9 maja 2012 roku
- nr 0050.254.2012 z dnia 28 maja 2012 roku
- nr 0050.282.2012 z dnia 24 lipca 2012 roku
- nr 0050.284.2012 z dnia 30 lipca 2012 roku
- nr 0050.305.2012 z dnia 29 sierpnia 2012 roku
- nr 0050.320.2012 z dnia 25 września 2012 roku
- nr 0050.354.2012 z dnia 12 listopada 2012 roku
- nr 0050.391.2012 z dnia 12 grudnia 2012 roku
- nr 0050.393.2012 z dnia 13 grudnia 2012 roku

wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. 1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę	<b>344.991zł</b>
do kwoty	<b>32.787.819zł</b>
z tego:	
- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę	<b>344.991zł</b>
do kwoty	<b>29.856.338zł</b>

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust. 2 dodaje się pkt.3) o treści :
- 3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości **29.500 zł**
- zgodnie z załącznikiem nr 1 b stanowiącym załącznik nr 1 a do niniejszej uchwały

§ 3. 1. w § 2 ust.1. zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę	<b>71.009 zł</b>
do kwoty	<b>33.599.338zł</b>

- z tego :
- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę **75.009 zł**  
do kwoty **28.117.238zł**
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę **4.000 zł**  
do kwoty **5.482.100zł**

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

2. W § 2 ust. 2 dodaje się pkt.3) o treści :
- 3) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości **29.500 zł**
- zgodnie z załącznikiem nr 2 b , stanowiącym załącznik nr 2a do niniejszej uchwały

3. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych realizowanych przez Gminę w roku 2012 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

- § 4. Paragraf 3 uchwały otrzymuje brzmienie :
- „ § 3. Deficyt budżetu w kwocie 811.519zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy”.

- § 5. § 4 otrzymuje brzmienie :” określa się przychody budżetu w kwocie 4.030.087zł i rozchody budżetu w kwocie 3.218.568 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku nr 5 „plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2012 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§7. W załączniku nr 6 „plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2012 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§8. W załączniku nr 8 „plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. W załączniku nr 9 „Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie  
do uchwały nr XXI / 166 /2012  
Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 28 grudnia 2012 roku  
w sprawie zmian budżetu na 2012 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą :

W planie dochodów :

Dział 750 – rozdział 75023 § 0920– zwiększenie o kwotę 35.000zł - dochody z tytułu odsetek na rachunku bankowym (lokowanie czasowo wolnych środków budżetu).

Dział 756 – rozdziały 75615 i 75616 zwiększenie o kwotę 116.000 zł – wpłaty z tytułu podatku od nieruchomości. Rozdział 75624 – kwota 23.718 zł – wpłaty z tytułu dywidendy – od Spółki WODKAN S.A.

Dział 758 – rozdział 75801 § 2920 - zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 107.741 zł - podstawa zwiększenia – pismo – Ministra Finansów nr ST 5/4822/14g/BKU/12 z dnia 23.11.2012 roku –środki naliczone zgodnie z zasadami przyjętymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16.11.2012 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla JST w roku 2012.

W związku z faktem, iż na pokrycie kosztów związanych ze wzrostem obowiązkowej składki na ubezpieczenie rentowe opłacane przez pracodawcę zaangażowano w całości środki z budżetu gminy(uchwała z 30.04.2012 roku – kwota 171.200 zł), - środki części oświatowej subwencji ogólnej przeznacza się częściowo na inne wydatki bieżące .

Rozdział – 75802 § 2750 – zwiększenie o kwotę 29.337 zł na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST 3/4822/1/DWX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gmin.

Dział 852 – zwiększenie o kwotę 5.000 zł ( wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego)

Dział 854 – zwiększenie o kwotę 1.695zł – środki pozyskane z Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej w ramach wymiany młodzieży.

Dział 900 – zwiększenie o kwotę 16.500 zł - środki pozyskane w ramach porozumienia z Ministerstwem Gospodarki na realizację zadania „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy i miasta Raszków”.

Dział 921 – zwiększenie o kwotę 10.000 zł (zwrot za media).

W planie wydatków

Działy 020,600,710,750,754, 757,851,900,921- przeniesienia między paragrafami na wnioski pracowników merytorycznych urzędu.

Dział 600 W rozdziale 60016 dokonuje się zwiększenia o kwotę 60.078zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu dróg oraz na usługi ścinki poboczy.

Dział 710 – zmniejszenie o kwotę 65.000 zł.

Dział 750 – zmniejszenie ogółem o kwotę 76.032 zł,

Dział 754 – zwiększenie o kwotę 10.550 zł – na zakup paliwa do samochodów OSP i usługi remontowe.

Dział 757 – zmniejszenie o kwotę 40.000 zł ( zaniechanie pobrania kredytu w pełnej wysokości).

Dział 801 – zwiększenie o kwotę 58.195 zł, ( SP Raszków – 27.000 zł , Gimnazjum Raszków – 23.000 zł – zakup grzejników).

Pozostałe zmiany na wnioski dyrektorów jednostek(SP Ligota 3.500 zł, SP Janków Zalesny – kwota 3.000 zł)

Kwota 1.695 zł – przeniesienie z działu 854(Gimnazjum)

Dział 851- przeniesienia między paragrafami.

Dział 900 – rozdział 90001 – zwiększenie o kwotę 14.500 zł – zabezpieczenie środków na dopłaty do ścieków.

Rozdziały 90003 i 90004 - przeniesienia w ramach wydatków na ochronę środowiska.

Rozdział 90013- zmniejszenie w § 2310 o kwotę 4.000 zł , jednocześnie tworzy się § 6610 – kwota 4.000 zł –budowa międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt.

Rozdział 90095 - § 4300 – kwota 16.500 zł zwiększenie na podstawie porozumienia środki pozyskane w ramach porozumienia z Ministerstwem Gospodarki na realizację zadania „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy i miasta Raszków”.

Rozdział 90015 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł- dotyczy zadania „budowa oświetlenia ulicznego Moszczanka (Pustkowie), zmniejszenie o kwotę 23.000 zł „budowa oświetlenia ulicznego Moszczanka (Raszkówek), „ budowa oświetlenia ulicznego Radów ul. Piaskowa – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł. Wprowadza się zadanie pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego – Radłów ul. Wiśniowa, Spacerowa , Żwirowa – kwota 31.000 zł

Dział 921 – zwiększenie o kwotę 12.000 zł- wyposażenie świetlic.

Ponadto:

- W załączniku nr 4 „przychody i rozchody budżetu § 950 dokonuje się zwiększenia o kwotę 1.000.000 zł( wprowadza się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy), w § 992 dokonuje się zwiększenia rozchodów o kwotę 1.416.000zł
- w załączniku nr 8 „plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych” dokonuje się zwiększenia ogółem o kwotę 25.500 zł, z tego: na wniosek dyrektora Gimnazjum w Raszkowie – kwota 20.000 zł, kwota 5.500 zł na wniosek dyrektora ZS w Korytach.
- zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 416.000 zł do kwoty 811.519 zł.

